
  
    

  

 

 

17-20.03.2025 

Posterowa Sesja Naukowa 

pt. Współczesne problemy i kwestie społecznie 

Moderatorzy: Prof. UO, dr hab. Anna Weissbrot-Koziarska,  

mgr Sławomir Kania 

Studencka sesja posterowa jest okazją do dyskusji wokół problemów i kwestii 

społecznych. Obecne wyzwania stawiane przed pedagogami, psychologami oraz 

pracownikami socjalnymi inspirują do poszukiwania nowych metod pracy. 

Zapraszamy studentów wszystkich kierunków do dzielenia się swoimi 

pomysłami w formie plakatowej prezentacji naukowej.  

 

Miejsce: hol Wydział Nauk Społecznych    

Dzień II. 18.03.2025 

Twórcze łączenie teorii i praktyki działania społecznego 

Moderatorzy: Prof. UO, dr hab. Anna Weissbrot-Koziarska,  

mgr Sławomir Kania 

„Twórcze łączenie teorii i praktyki działania społecznego” to dzień spotkań, 

warsztatów i wykładów, który jest okazją do zaprezentowania najnowszych 

obszarów zainteresowań badawczych i praktycznych pracowników oraz 

współpracowników Katedry Pedagogiki Społecznej Uniwersytetu Opolskiego.  

11:30-13:00 – mgr A. Buchta -  Wizerunek pracownika socjalnego -  czy jest 

właściwy? 

 

Miejsce: Wydział Nauk Społecznych   sala 102 



  
    

  

 

Dzień III. 19.03.2025 

Dzień Wolontariatu i NGO  

Moderatorzy:  mgr Sławomir Kania 

Wolontariat może tworzyć przestrzeń dla samorozwoju. Jest formą działalności 

człowieka, która sprawia, że czujemy się potrzebni innym, co w konsekwencji 

wzbogaca naszą osobowość. Udział w wolontariacie jest przystankiem do 

pełnienia różnych ról społecznych, w tym zawodowych, takich jak pracownik 

socjalny czy pedagog społeczny. Jednak, jak do każdej działalności, tak i do 

bycia wolontariuszem, trzeba się dobrze przygotować. W tym celu wsparciem 

służy wiele instytucji i organizacji. Jednymi z nich są NGO-sy. Proponujemy 

spotkanie z przedstawicielami NGO, które ma na celu przybliżenie sylwetki 

wolontariusza, specyfiki funkcjonowania wolontariatu w strukturach NGO oraz 

promowanie wolontariatu, jako drogi rozwoju zawodowego i społecznego 

jednostki. 

10:00-11:00 – Maja Tomanik, Opolski Korpus Solidarności, OCWIP   

 

Miejsce:  Wydział Nauk Społecznych   sala 102 

 


